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40539073 HANSAVAROX PRO - Piastra per miscelatore doccia

EAN: 4057304000805

statichansa.com/40539073

e Soluzioni doccia e (Cromo
® Monocomando, Set esterno e Leva/Manopola monocomando, Leva con simbolo F+C
e Montaggio a parete con unita d'incasso e Placca quadrata

Dati tecnici

—= max.98 ~—

29-54

61-86r=—

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda

Pressione di esercizio

Norme

Standard EN
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817

112


https://static.hansa.com/40539073/it
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Parti di ricambio
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SP40539073
Nome
01 Piastra, 150x150 Cromo Fuori produzione
02 Cappuccio Cromo
03 Rosetta Cromo
04 Base per fissaggio Fuori produzione
05 Screw, M4.5x80
06 Cartuccia, 3.5 Classic
07 Temperature adjustment limiter
08 Manicotto filettato, M38x1
09 Unita funzionale, 3.5, (2011-) Fuori produzione
10 Blind nut
n Nipplo di collegamento, (2014-)
12 0-ring, d 14x2

Codice

59913373
59914016
59913375
59913374
59912890
59913075
59912325
59912115
59913376
59912984
59913885
59912982
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